

ÅRSREDOVISNING

för

Vårgårda Svets & Smide AB

Org.nr. 556190-3351

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christer Amnehammar, Styrelseledamot
2023-05-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver tillverkning av byggnadssmidan samt utför svets- och reparationsarbeten.

Företagets säte är Vårgårda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat 50 % av det nystartade bolaget Steelcut Vårgårda AB.

Bolaget har under slutet av räkenskapsåret avyttrat ett större inventarie till det nybildade bolaget. I samband med detta löstes även de lån som bolaget hade kopplat till detta inventarie.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	34 506 633	15 705 671	12 501 280	15 950 933
Resultat efter finansiella poster	5 309 160	296 425	169 297	325 873
Soliditet (%)	64,35	46,03	50,38	44,19
Balansomslutning	14 260 876	11 645 546	10 156 823	11 287 125

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året upplevt en hög efterfrågan på deras produkter och tjänster. Trots höga prisökningar på material har bolaget lyckats följa med i prisutvecklingen. Bolaget har även haft några stora beställningar från kunder under året. Detta har gjort att nettoomsättningen ökat markant jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 650 083	191 909	3 961 992
Utdelning			-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning			191 909	-191 909	0
Årets resultat				3 466 715	3 466 715
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 441 992	3 466 715	7 028 707

Vårgårda Svets & Smide AB

Org.nr. 556190-3351

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 441 992
Årets resultat	<u>3 466 715</u>
	6 908 707

Förslag till disposition:

Utdelning	1 400 000
Balanseras i ny räkning	<u>5 508 707</u>
	6 908 707

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 400 000,00 kr. vilket motsvarar 1 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 506 633	15 705 671
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-393 128	435 044
Övriga rörelseintäkter	2	335 461	389 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>34 448 966</u>	<u>16 530 054</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 086 153	-7 949 712
Övriga externa kostnader		-2 274 696	-2 007 810
Personalkostnader	3	-5 266 680	-5 234 244
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		178 938	-971 752
Övriga rörelsekostnader		<u>-619 438</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-29 068 029</u>	<u>-16 163 518</u>
Rörelseresultat		5 380 937	366 536
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 624	4 953
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 979	1 888
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-88 380</u>	<u>-76 952</u>
Summa finansiella poster		<u>-71 777</u>	<u>-70 111</u>
Resultat efter finansiella poster		5 309 160	296 425
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 194 000	-48 000
Förändring av överavskrivningar		<u>249 561</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-944 439</u>	<u>-48 000</u>
Resultat före skatt		4 364 721	248 425
Skatter			
Skatt på årets resultat		-898 006	-56 516
Årets resultat		<u>3 466 715</u>	<u>191 909</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	<u>875 743</u>	<u>3 858 235</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		875 743	3 858 235
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	16 764	16 764
Andra långfristiga fordringar	7	<u>160 000</u>	<u>160 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		189 264	176 764
Summa anläggningstillgångar		1 065 007	4 034 999
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		850 648	1 258 251
Varor under tillverkning		<u>491 930</u>	<u>477 455</u>
Summa varulager		1 342 578	1 735 706
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 043 893	3 084 860
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		237 500	0
Övriga fordringar		61 717	20 429
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 245	23 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>123 037</u>	<u>105 006</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 481 392	3 233 675
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>8 371 899</u>	<u>2 641 166</u>
Summa kassa och bank		8 371 899	2 641 166
Summa omsättningstillgångar		13 195 869	7 610 547
SUMMA TILLGÅNGAR		14 260 876	11 645 546

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 441 992	3 650 083
Årets resultat		3 466 715	191 909
Summa fritt eget kapital		<u>6 908 707</u>	<u>3 841 992</u>
Summa eget kapital		7 028 707	3 961 992
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 001 000	807 000
Ackumulerade överavskrivningar		705 621	955 182
Summa obeskattade reserver		<u>2 706 621</u>	<u>1 762 182</u>
Långfristiga skulder	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 144 720
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>2 144 720</u>
Kortfristiga skulder	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	367 668
Förskott från kunder		0	1 128 302
Leverantörsskulder		436 226	474 698
Skatteskulder		826 072	0
Övriga skulder		2 199 264	1 032 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 063 986	773 111
Summa kortfristiga skulder		<u>4 525 548</u>	<u>3 776 652</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 260 876	11 645 546

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Exceptionella intäkter 2022 2021**

Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;

Återbetalning Fora AGS	0	140 913
	0	140 913

Not 3 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda

närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	8,00	8,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	11 968 598	11 790 843
	Inköp	474 979	269 355
	Försäljningar/utrangeringar	-5 051 108	-91 600
	Utgående anskaffningsvärden	7 392 469	11 968 598
	Ingående avskrivningar	-7 514 131	-7 230 211
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 414 699	91 600
	Årets avskrivningar	-417 294	-375 520
	Utgående avskrivningar	-6 516 726	-7 514 131
	Ingående nedskrivningar	-596 232	0
	Återförda nedskrivningar	596 232	0
	Årets nedskrivningar	0	-596 232
	Utgående nedskrivningar	0	-596 232
	Redovisat värde	875 743	3 858 235
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte	Redovisat värde	Redovisat värde
	Steelcut Vårgårda AB	125	12 500
	559400-4425 Vårgårda	50%	0
			<u>12 500</u>
			<u>0</u>
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>16 764</u>	<u>16 764</u>
	Utgående anskaffningsvärden	16 764	16 764
	Redovisat värde	16 764	16 764
Not 7	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>160 000</u>	<u>160 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	160 000	160 000
	Redovisat värde	160 000	160 000

Vårgårda Svets & Smide AB

Org.nr. 556190-3351

Not 8	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	674 048
Not 9	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
	Företagets banklån/skuld om 0 kronor (2 512 388 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	0	2 144 720
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	0	367 668
	Summa	<hr/> 0	<hr/> 2 512 388

Övriga noter

Not 10	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	2 235 000	2 235 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	3 887 039
	Andra ställda säkerheter	800 000	0
	<i>varav till förmån för intresseföretag</i>	<i>800 000</i>	<i>0</i>

Vårgårda Svets & Smide AB

Org.nr. 556190-3351

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vårgårda

Christer Amnehammar

Christer Amnehammar

Jörgen Efraimsson

Jörgen Efraimsson

2023-05-25

Verkställande direktör

2023-05-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 maj 2023.

Torun Ljungström

Torun Ljungström

Godkänd revisor
